

# **NOVA Invest ApS**

Gl. Landevej 159  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2021**

---

**Mads Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOVA Invest ApS  
Gl. Landevej 159  
9440 Aabybro

CVR-nr: 38074687  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.208 kr. mod 139.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.184 kr. mod 20.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>204.208</b> | <b>139.487</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -37.944        | -37.944        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>166.264</b> | <b>101.543</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -71.184        | -73.906        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>95.080</b>  | <b>27.637</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -20.896        |                |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>74.184</b>  | <b>20.544</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 74.184         | 20.544         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>74.184</b>  | <b>20.544</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|                                       | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                   |      | 3.622.199        | 3.660.143        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>3.622.199</b> | <b>3.660.143</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |      | <b>3.622.199</b> | <b>3.660.143</b> |
| Udskudte skatteaktiver                |      | 41.254           | 33.286           |
| Periodeafgrænsningsposter             |      | 6.336            | 4.897            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>          |      | <b>47.590</b>    | <b>38.183</b>    |
| Likvide beholdninger                  |      | 198.477          | 39.488           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |      | <b>246.067</b>   | <b>77.671</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                  |      | <b>3.868.266</b> | <b>3.737.814</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.   |          | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |          | 253.352          | 179.168          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |          | <b>303.352</b>   | <b>229.168</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter  |          | 2.904.247        | 2.928.982        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                | <b>1</b> | <b>2.904.247</b> | <b>2.928.982</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |          | 117.715          |                  |
| Gæld til banker   |          | 0                | 159              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |          | 7.500            | 7.875            |
| Skyldig selskabsskat  |          | 28.864           | 14.300           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |          | 506.588          | 455.367          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |          | <b>660.667</b>   | <b>579.664</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |          | <b>3.564.914</b> | <b>3.508.646</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |          | <b>3.868.266</b> | <b>3.737.814</b> |

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 2929382                     | 25135                     | 2904247                     | 2798619                       |
| Deposita       | 92580                       | 92580                     | 0                           | 0                             |
|                | <b>3021962</b>              | <b>117715</b>             | <b>2904247</b>              | <b>2798619</b>                |

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.929 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.622 t.kr.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2020</b> |
|                              | 0           |